
 

 
UAB „TENESYS“ 
Laisvės pr. 77-302  
LT-06122 Vilnius 

Tel. +370 (5) 2058565 
Faks. +370 (5) 2058575 
El. paštas info@tenesys.eu 
www.tenesys.eu 

Įmonės kodas 302361251 
PVM mokėtojo kodas LT100004767111 
Atsiskaitomoji sąskaita LT847180300006467591 
AB Šiaulių bankas, banko kodas 71800 

1 / 8 

SNOM D710 IP telefono instrukcija 
 

 

 

 

 
 

  



 

 
UAB „TENESYS“ 
Laisvės pr. 77-302  
LT-06122 Vilnius 

Tel. +370 (5) 2058565 
Faks. +370 (5) 2058575 
El. paštas info@tenesys.eu 
www.tenesys.eu 

Įmonės kodas 302361251 
PVM mokėtojo kodas LT100004767111 
Atsiskaitomoji sąskaita LT847180300006467591 
AB Šiaulių bankas, banko kodas 71800 

2 / 8 

Turinys 
 
1. Skambučio pradėjimas skirtingais prietaisais ......................................................................................................... 3 

2. Perskambinimas ......................................................................................................................................................... 3 

3. Skambinimas numeriui iš skambučių istorijos ....................................................................................................... 3 

4. Skambinimas iš adresų knygos ................................................................................................................................. 3 

5. Skambučio atsiliepimas skirtingais prietaisais ........................................................................................................ 3 

6. Skambučio užlaikymas .............................................................................................................................................. 4 

7. Kelių skambučių užlaikymas .................................................................................................................................... 4 

8. Konferencija ............................................................................................................................................................... 4 

9. Skambučių persiuntimas ........................................................................................................................................... 5 

10. Papildomas įeinantis skambutis. .......................................................................................................................... 5 

11. Praleisti skambučiai ............................................................................................................................................... 6 

12. Skambučių sąrašas ................................................................................................................................................. 6 

13. Skambučių atmetimas arba nukreipimas ............................................................................................................ 6 

14. Anoniminių skambučių atmetimas ....................................................................................................................... 7 

15. Skambučių peradresavimas .................................................................................................................................. 7 

16. Kiti nustatymai ....................................................................................................................................................... 8 

EKRANO NUSTATYMAI............................................................................................................................................ 8 

KALBA ........................................................................................................................................................................... 8 

 
 

  



 

 
UAB „TENESYS“ 
Laisvės pr. 77-302  
LT-06122 Vilnius 

Tel. +370 (5) 2058565 
Faks. +370 (5) 2058575 
El. paštas info@tenesys.eu 
www.tenesys.eu 

Įmonės kodas 302361251 
PVM mokėtojo kodas LT100004767111 
Atsiskaitomoji sąskaita LT847180300006467591 
AB Šiaulių bankas, banko kodas 71800 

3 / 8 

1. Skambučio pradėjimas skirtingais prietaisais 

 

a. Rageliu 

 Pakelkite ragelį ir surinkite norimą numerį, spauskite  

arba 

 Įveskite norimą numerį ir pakelkite ragelį.  

b. Ausinėmis 

 Įveskite norimą numerį ir spauskite  arba Headset mygtuką.  

c. Garsiakalbiu 

 Įveskite norimą numerį ir spauskite Speaker mygtuką.  

d. Garsiakalbiu ir rageliu arba ausinėmis 

1. Naudokite skambinimo rageliu arba ausinėmis metodą.  

2. Spauskite  garsiakalbio įjungimui. Norėdami išjungti garsiakalbį, spauskite .  

 

2. Perskambinimas 

 

1. Spauskite , telefonas parodys paskutiniu 100 skambučių senėjimo tvarka. Viršutinis bus naujausias.  

2. Spauskite   skambinimui arba naudokite navigacinius mygtukus , kad pasirinkti kitą norimą 

numerį ir spauskite . 

 

3. Skambinimas numeriui iš skambučių istorijos 

 

1. Sąrašo atidarymas: 

a. Praleisti skambučiai: spauskite  navigacinį mygtuką.  

b. Priimti skambučiai: spauskite  navigacinį mygtuką.  

c. Rinkti numeriai: spauskite  mygtuką.  

2. Naudokite  navigacinius mygtukus numerio pasirinkimui sąraše.  

3. Spauskite  skambučio pradėjimui.  

 

4. Skambinimas iš adresų knygos 

 

1. Spauskite . 

2. Naudokite  navigacinius mygtukus kontakto suradimui arba galite įvesti pirmąją vardo raidę 

klaviatūra.  

3. Spauskite  skambučio pradėjimui.  

 

5. Skambučio atsiliepimas skirtingais prietaisais 

 

a. Rageliu 

 Skambant telefonui pakelkite ragelį.  

b. Ausinėmis 

 Spauskite  arba mirksintį linijos mygtuką.  

c. Garsiakalbiu 

 Spauskite .  



 

 
UAB „TENESYS“ 
Laisvės pr. 77-302  
LT-06122 Vilnius 

Tel. +370 (5) 2058565 
Faks. +370 (5) 2058575 
El. paštas info@tenesys.eu 
www.tenesys.eu 

Įmonės kodas 302361251 
PVM mokėtojo kodas LT100004767111 
Atsiskaitomoji sąskaita LT847180300006467591 
AB Šiaulių bankas, banko kodas 71800 

4 / 8 

6. Skambučio užlaikymas 

 

 Spauskite  arba aktyvaus skambučio linijos mygtuką. Užlaikyti skambučiai yra 

vaizduojami trejopai:  

1. Ekrane 

 
2. Lėtai mirksintis linijos mygtukas (žalia spalva).  

3. Raudona skambučio indikacija (statiška raudona spalva).  

 

7. Kelių skambučių užlaikymas 

 

Tuo metu, kai jau turite vieną užlaikomą skambutį ir kalbate kita linija, spausdami tos linijos mygtuką galite 

užlaikyti ir kitą skambutį. Ekrano viršuje esantis tekstas nurodo kiek šiuo metu yra užlaikytų skambučių (Fig. 

1).  

 
 Naudokite mygtukus  vaikščiojimui tarp skambučių.  

 Norėdami susisiekti su vienu iš užlaikytųjų skambučių, užėję ant jo spauskite  arba linijos 

mygtuką.  

 Norėdami užbaigti ryšį su užlaikytuoju skambučiu, spauskite . 

 Norėdami persiųsti užlaikytąjį skambutį, užeikite ant jo, spauskite , surinkite numerį 

kuriam skambutis turi būti persiųstas ir spauskite .  

 

8. Konferencija 

 

Norėdami pradėti konferenciją: 

1. Skambinkite vienam iš planuojamų konferencijos dalyvių ir užlaikykite jį.  

2. Skambinkite kitam iš planuojamųjų konferencijos dalyvių ir taip pat jį užlaikykite.  

3. Kai tokiu būdu surinksite norimą dalyvių skaičių, spauskite  ir visi skambučiai bus sujungti.  

Konferencijos atvaizdavimas ekrane: 

 Viršutinėje ekrano eilutėje yra rodomas dalyvių skaičius (Jūs nesate įskaičiuotas).  

 
 Antroji ekrano eilutė rodo ant kurio dalyvio dabar esate užėjęs (rodomas jo trumpasis numeris arba 

vardas).  

 Norėdami peržvelgti dalyvius, naudokite mygtukus .  



 

 
UAB „TENESYS“ 
Laisvės pr. 77-302  
LT-06122 Vilnius 

Tel. +370 (5) 2058565 
Faks. +370 (5) 2058575 
El. paštas info@tenesys.eu 
www.tenesys.eu 

Įmonės kodas 302361251 
PVM mokėtojo kodas LT100004767111 
Atsiskaitomoji sąskaita LT847180300006467591 
AB Šiaulių bankas, banko kodas 71800 

5 / 8 

Norėdami pridėti daugiau dalyvių konferencijos metu: 

1. Pridėti naują įeinantį skambutį: 

a. Spauskite  arba mirksintį linijos mygtuką skambučio priėmimui. Konferencija yra užlaikyta.  

b. Spauskite  konferencijos atnaujinimui su visais dalyviais, įskaitant ir naująjį.  

2. Skambinimas naujam dalyviui: 

a. Spauskite , kad užlaikytumėte konferenciją.  

b. Skambinkite planuojamam dalyviui.  

c. Susijungus su naujuoju dalyviu, spauskite  konferencijos atnaujinimui ir naujojo dalyvio 

pridėjimui.  

 

Norėdami kalbėti su vienu iš konferencijos dalyvių asmeniškai: 

1. Spauskite , kad užlaikytumėte kitus konferencijos dalyvius ir tęskite naudodami „Kelių 

skambučių užlaikymo“ instrukciją.  

arba 

Spauskite du kartus ant to dalyvio linijos mygtuko. Kiti skambučiai bus užlaikyti.  

2. Konferencijos atnaujinimui spauskite .  

 

Norėdami atjungti vieną iš konferencijos dalyvių: 

1. Spauskite dalyvio linijos mygtuką.  

2. Spauskite mygtuką  dalyvio atjungimui iš konferencijos.  

 

9. Skambučių persiuntimas 

 

Aklas persiuntimas. Šis persiuntimas neturi atgalinio ryšio. Skambutis persiunčiamas nepriklausomai nuo to 

ar  trečioji šalis gali atsiliepti ar ne. Norėdami persiųsti aklai: 

1. Įeinančio arba priimto skambučio metu spauskite .  

2. Surinkite numerį į kurį turi būti persiųstas skambutis.  

3. Spauskite .  

Persiuntimas su palyda. Šio persiuntimo metu yra galimybė pasikalbėti su trečiąja šalimi ir gauti 

patvirtinimą dėl skambučio persiuntimo. Norėdami persiųsti su palyda: 

1. Užlaikykite skambutį mygtuku .  

2. Skambinkite numeriui, kuriam turi būti persiųstas skambutis.  

3. Gavę trečiosios šalies sutikimą priimti skambutį, spauskite .  

 

10. Papildomas įeinantis skambutis.  

 

Gali būti taip, kad kol kalbate viena linija, Jums norima prisiskambinti kita linija. Tai bus atvaizduojama 

telefono ekrane: 

 



 

 
UAB „TENESYS“ 
Laisvės pr. 77-302  
LT-06122 Vilnius 

Tel. +370 (5) 2058565 
Faks. +370 (5) 2058575 
El. paštas info@tenesys.eu 
www.tenesys.eu 

Įmonės kodas 302361251 
PVM mokėtojo kodas LT100004767111 
Atsiskaitomoji sąskaita LT847180300006467591 
AB Šiaulių bankas, banko kodas 71800 

6 / 8 

 

Pirmajame paveikslėlyje pavaizduota kai laukia vienas skambutis. Antrajame paveikslėlyje pavaizduota, kad 

laukia keli skambučiai.  

1. Spauskite , kad priimtumėte sekantį skambutį ir dabartinį skambutį užlaikytumėte.  

2. Jei nenorite priimti skambučio (-ių): 

a. Ignoruokite skambučius. Jei esate įjungęs peradresavimą užimtumo metu, skambutis bus 

nusiųstas į kitą telefoną.  

b. Persiųskite skambutį (galima tik aklu persiuntimu). Spauskite  ir surinkite numerį į jis 

turi būti persiųstas ir spauskite .  

c. Atmeskite skambutį spausdami . Skambintojas girdės užimtumo signalą.  

3. Jei yra daugiau nei vienas laukiantis skambutis, galite juos peržiūrėti mygtukais . Norėdami 

atsiliepti į vieną iš skambučių, užėję ant jo spauskite . Pirmasis skambutis bus užlaikomas.  

 

11. Praleisti skambučiai 

 

Praleisti skambučiai yra indikuojami šviečiančia LED lempute ir rodomas numeris telefono ekrane „Status 

info“. 

1. Spauskite  , kad atidarytumėte „Status info“ ekraną.  

2. Spauskite  LED lemputės išjungimui.  

 

12. Skambučių sąrašas 

 

1. Spauskite   skambučių istorijos atidarymui.  

2. Kad peržiūrėtumėte rinktus, priimtus ir praleistus skambučius, spauskite atitinkamą numerį.  

3. Per sąrašą eikite naudodami  mygtukus.  

a. Spauskite  norėdami paskambinti vienam iš numerių.  

b. Spauskite  norėdami ištrinti pasirinktą skambutį.  

c. Spauskite , norėdami ištrinti visą skambučių sąrašą.  

d. Spauskite , norėdami matyti skambučio informaciją.  

e. Spauskite ir palaikykite mygtuką  dvi sekundes norėdamas grįžti į pagrindinę telefono 

ekrano būseną.  

 

 

 

13. Skambučių atmetimas arba nukreipimas 

 

 Atmetimo sąrašas. Telefonų numerių skambučiai, kurie yra įvesti į šį sąrašą yra automatiškai 

atmetami. Skambintojas girdės atmetimo signalą.  

 DND (do not disturb) režimas. Visi įeinantys skambučiai bus nukreipiami į numerį kuris yra 

nustatytas užimtumo metu. Jei toks nustatymas neįjungtas, skambintojas girdės užimtumo signalą.  

Pastaba: skambučiai, kurių statusas yra VIP galės prisiskambinti į Jūsų telefoną net ir esant DND 

režimui.  

 

 

 



 

 
UAB „TENESYS“ 
Laisvės pr. 77-302  
LT-06122 Vilnius 

Tel. +370 (5) 2058565 
Faks. +370 (5) 2058575 
El. paštas info@tenesys.eu 
www.tenesys.eu 

Įmonės kodas 302361251 
PVM mokėtojo kodas LT100004767111 
Atsiskaitomoji sąskaita LT847180300006467591 
AB Šiaulių bankas, banko kodas 71800 

7 / 8 

14. Anoniminių skambučių atmetimas 

 

Šis telefonas turi galimybę automatiškai atmesti skambučius, kurie blokuoja arba nerodo savo numerio.  

Funkcijos aktyvavimas: 

1. Spauskite .  

2. Spauskite 2 Call Features.  

3. Spauskite 3 Incoming Calls.  

4. Spauskite 1 nustatymo pakeitimui iš „ “ į  „ “.  

5. Spauskite  ir palaikykite 2 sekundes, kad grįžtumėte į pagrindinę telefono būseną.  

 

15. Skambučių peradresavimas 

 

Šis telefonas turi galimybę automatiškai peradresuoti skambučius 3 režimais: 

 Visų skambučių peradresavimas 

 Skambučių peradresavimas užimtumo metu 

 Skambučių peradresavimas po neatsiliepimo 

 

Norėdami aktyvuoti vieną iš režimų, vadovaukitės lentele: 

  
 

Norėdami išjungti skambučių peradresavimą vadovaukitės lentele: 

 
Būseną „ “ reikia pakeisti į „ “. Norėdami išeiti iš šio meniu, spauskite  ir palaikykite 

dvi sekundes.  

 



 

 
UAB „TENESYS“ 
Laisvės pr. 77-302  
LT-06122 Vilnius 

Tel. +370 (5) 2058565 
Faks. +370 (5) 2058575 
El. paštas info@tenesys.eu 
www.tenesys.eu 

Įmonės kodas 302361251 
PVM mokėtojo kodas LT100004767111 
Atsiskaitomoji sąskaita LT847180300006467591 
AB Šiaulių bankas, banko kodas 71800 

8 / 8 

16. Kiti nustatymai 

 

EKRANO NUSTATYMAI 
Kontrastas: 

1. Spauskite .  

2. Spauskite 1 Preferences.  

3. Spauskite 5 Display.  

4. Spauskite 1 Contrast.  

5. Naudokite mygtukus  ir    norėdami didinti ar mažinti ekrano kontrastą.  

 

Ekrano apšvietimas: 

1. Spauskite .  

2. Spauskite 1 Preferences.  

3. Spauskite 5 Display.  

4. Spauskite 2 Backlight.  

5. Naudokite mygtukus  ir    norėdami įjungti/išjungti ekrano apšvietimą. 

 

KALBA 

1. Spauskite   

2. Spauskite 1 Preferences.  

3. Spauskite 4 Language.  

4. Naudokite mygtukus  vaikščiojimui per meniu.  

5. Spauskite  pasirinktos kalbos išsaugojimui.  

6. Spauskite ir palaikykite mygtuką  grįžimui į pagrindinį telefono režimą.  

 

 


